Ректору НИУ ВШЭ

Анисимову Н.Ю.

от_____________________________

_______________________________

ФИО студента, контактный телефон

e-mail

_______________________________

_______________________________

____ФИО Заказчика  по договору,

контактный телефон, e-mail

(в случае заключения

трехстороннего договора)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отсрочке платежа

Прошу предоставить мне отсрочку платежа по договору № _______________

от «_____»_____________20____г. для оформления процедуры оплаты обучения за

счёт средств материнского капитала / образовательного кредита.
(нужное подчеркнуть)

 Согласен на обработку персональных данных. Подтверждаю, что ознакомлен

(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных

данных мне разъяснены.

Обязуюсь произвести оплату в срок до _____.______20____г.

  ____________________                _______________________

 Дата         Подпись

         _______________________________

          Расшифровка подписи: фамилия, инициалы